
 

Dz-13.0021.9.2021  

 

Uchwała Nr XXXV/469/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 września 2021 r. 

 
 

w sprawie fatalnego stanu nawierzchni ul. Płk Ryszarda Kuklińskiego. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475 ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa oraz Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o czasową zmianę organizacji ruchu na ul. Płk Ryszarda 

Kuklińskiego od skrzyżowania z ul. Nowohucką do skrzyżowania z ul. Gromadzką polegającą 

na: 

1) wprowadzeniu ograniczenia prędkości do 50 km/h; 

2) wprowadzeniu znaków informacyjnych o wybrzuszeniach jezdni. 

§ 2. 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o pilną naprawę 

nawierzchni ul. Płk Ryszarda Kuklińskiego, ponieważ w chwili obecnej stan jezdni zagraża 

bezpieczeństwu kierującym pojazdy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Od wielu lat sytuacja na omawianym odcinku ul. Płk Ryszarda Kuklińskiego pogarsza się 
z roku na rok, w chwili obecnej stwarza zagrożenie dla kierujących pojazdy, oznakowanie 
obecne nie jest dostosowane do możliwości omawianego odcinka. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


